contratto di collaborazione ai fini della realizzazione del progetto. 

ART. 5 - IMPORTO DELL’APPALTO 
I concorrenti dovranno presentare offerte in ribasso sulla base di gara, rappresentata dall’importo mensile  di 
euro 40,00 (quaranta/00) per un importo complessivo, quale valore stimato di gara, pari a euro 4.800,00 

(quattromilaottocento,00) onnicomprensivo (cioè, a titolo esemplificativo, comprensivo IVA, IRAP e ogni altro 
onere a carico dell’esperto). Non sono ammesse offerte in aumento, i decimali saranno conteggiati fino alla 
seconda cifra. 

ART. 6 - FINANZIAMENTI 

I presente servizio è finanziato dai genitori degli alunni.